
 

 

UCHWAŁA NR LIX/439/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia  stawek opłat za usługi na terenie cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947), Rada Miejska w Lidzbarku 

Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Lidzbarku Warmińskim i Sarnowie: 

Lp. Rodzaj opłaty Kwota brutto (w zł) 

I. Opłaty za udostępnienie miejsc pochówku (groby ziemne) 

1. Miejsce do pochówku dla dziecka do lat 6 (wym. 1,2m x 0,6m) 429,00 

2. 
Miejsce podstawowe na grób ziemny jednopoziomowy (wym. 2m x 1m) bez prawa 

rezerwacji dodatkowych miejsc 
790,00 

3. Miejsce na grób ziemny na dwie i więcej trumien w głąb   (wym. max. 2m x 1,20m) 1 000,00 

4. 
Miejsce na grób ziemny podwójny (dwa miejsca obok siebie) na dwie i więcej 

trumien w głąb (2m x 2m) 
1 500,00 

5. Miejsce na grób ziemny na jedną urnę (wym. 1,2m x 0,6m) 250,00 

6. Miejsce na grób ziemny wielournowy  (wym. 1,2 m x 1m) 450,00 

II. Opłata za zachowanie istniejącego grobu lub nienaruszonego miejsca grzebalnego  po upływie 20 lat  

1. Miejsce do pochówku dla dziecka do lat 6 (wym. 1,2m x 0,6m) 429,00 

2. 
Miejsce podstawowe na grób ziemny jednopoziomowy (wym. 2m x 1m) bez prawa 

rezerwacji dodatkowych miejsc 
790,00 

3. Miejsce na grób ziemny na dwie i więcej trumien w głąb (wym. max. 2m x 1,2m) 1 000,00 

4. 
Miejsce na grób ziemny podwójny (dwa miejsca obok siebie) na dwie i więcej 

trumien w głąb (wym. 2,4m x 2,6m) 
1 500,00 

5. Miejsce na grób ziemny na jedną urnę (wym. 1,2m x 0,6m) 250,00 

6. Miejsce na grób ziemny wielournowy  (wym. 1,2 m x 1m) 450,00 

III. Opłaty za udostępnienie miejsc pochówku (groby murowane) 

1. 
Miejsce na grób inhumacyjny* murowany niezależnie od ilości pięter w głąb  

(wym. 2,4m x 1,3m) 
3 900,00 

2. 
Miejsce na grób inhumacyjny* murowany podwójny (dwa miejsca obok siebie) 

niezależnie od ilości pięter w głąb) (wym. 2,4m x 2,6m) 
6 000,00 

3. Miejsce na grób murowany na jedną urnę (wym. 1,2m x 0,6m) 900,00 

4. Miejsce na grób murowany wielournowy  (wym. 1,2 m x 1m) 1 400,00 

IV. Opłaty pozostałe  

1. Opłata za postawienie nagrobka na grobie dziecka/urnowy/wielournowy 65,00 

2. Opłata za postawienie nagrobka na grobie pojedynczym 130,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 3241



3. Opłata za postawienie nagrobka na grobie podwójnym 250,00 

4. Korzystanie z domu przedpogrzebowego (za jedną dobę) 100,00 

5. Wjazd na teren cmentarza 50,00 

* grób inhumacyjny - grób przeznaczony na pochowanie ciała w trumnie. 

§ 2. 1. Opłaty wymienione w § 1 mają zastosowanie również w przypadku nabycia miejsca grzebalnego 

w terminie wcześniejszym, tj. przed faktycznym jego użyciem. 

2. Za pochówek w miejscu uprzednio opłaconym ustala się dodatkową opłatę w wysokości 1/20 stawki za 

każdy rok brakujący do 20 lat od daty jego pochówku, o którym mowa § 1 w tabeli  dział I . 

3. W przypadku ekshumacji zwłok lub zrzeczenia się miejsca grzebalnego nabytego w terminie 

wcześniejszym, o którym mowa w § 2 ust. 2 przed upływem 20 lat zwraca się opłatę w wysokości 1/20 stawki 

ustalonej dla każdego rodzaju grobu, o którym mowa w § 1, za każdy rok brakujący do upływu 20 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

- Nr XLVI/376/2017 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie stawek 

opłat za usługi na terenie cmentarzy komunalnych; 

- Nr L/399/2018 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały 

w sprawie stawek opłat za usługi na terenie cmentarzy komunalnych; 

- Nr LX/464/2018 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany 

Uchwały w sprawie stawek opłat za usługi na terenie cmentarzy komunalnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3241


		2024-07-02T06:53:09+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




